
事业单位公开招聘工作人员面试及总成绩

公      示

根据《苏州市2023年市属事业单位公开招聘工作人员公告》，经过笔试、面试，现将面试及总成绩公示如下：

	岗位名称
	岗位代码
	姓名
	面试成绩
	面试折合分（60%）
	笔试成绩
	笔试折合分（40%）
	总成绩
	备注

	兽医
	085
	薛甜
	70.6
	42.36
	70.7
	28.28
	70.64
	进入体检

	兽医
	085
	马一鸣
	66
	39.6
	67.7
	27.08
	66.68
	

	兽医
	085
	王晶
	64.9
	38.94
	67
	26.8
	65.74
	


公示期三个工作日，公示时间：2023年6月3日——2023年6月7日。公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请与苏州市畜牧兽医站联系。联系电话：0512-65619365；邮箱：351157760@qq.com；通信地址：苏州市东吴北路西塘北巷5号，邮编：215000。   

苏州市畜牧兽医站    
2023年 6月3日    
